

---

## **PACHET ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 62880044

---

Data publicarii 09.11.21 Coduri CPV 39263000-3 30192910-3 30199000-0 22900000-9 22830000-7 30192121-5 30192130-1 30197000-6 22852000-7

---

Pretul estimativ: 482,46 RON -  
482,46 RON

---

Descriere: Dosar carton buc 150 0.51 76.50; Etichete autoadezive buc 75 0.42 31.51; Caiet notite A5 buc 2 2.52 5.04; Pix albastru buc 10 0.84 8.40; Clipboard dublu buc 2 10.08 20.17; Clipboard dublu buc 1 11.76 11.76; Clipboard dublu buc 3 6.30 18.91; Bon predare/transfer/restituire buc 3 3.78 11.34; Folie de protectie pentru documente (tiple)" set 3 8.40 25.20; Rigla buc 5 0.34 1.68; Creioane buc 20 0.84 16.81; Coli A3 top 2 29.41 58.82; Dosar plastic buc 100 0.59 58.82; Elastice de bani set 2 2.94 5.88; Banda corectoare buc 10 6.72 67.20; Creion corector buc 10 5.88 58.80;

---